Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 26.07.2011 года                                                                                         №  59-р

ст-ца Ильинская

О проведении декады по наведению санитарного порядка на территории Ильинского сельского поселения

            В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории сельского поселения и создания благополучной санитарно-эпидемической обстановки в Ильинском сельском поселении:

1. Провести на территории Ильинского сельского поселения декаду с 01.08.2011 года по 10.08.2011 года по наведению санитарного порядка и благоустройству территории сельского поселения.

2. Комиссии по контролю за санитарным состоянием территории населенного пункта (приложение № 1) по окончанию декады подвести итоги проделанной работы.
3. Оповестить население о проведении декады с 01.08.2011 года по 10.08.2011 года по наведению должного санитарного порядка во дворах и прилегающих к ним территориях через председателей ТОС, председателей уличных комитетов, радиогазету.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории по работе с населением, по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности  С.В.Розову.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                          Ю.М.Ревякин
                                                 Приложение № 1

                                                                           к распоряжению администрации
                                                                            Ильинского сельского поселения

                                                                 от  26.07.2011 года  №  59-р
СОСТАВ  КОМИССИИ

по поддержанию санитарного порядка на

территории сельского поселения

Розова

Светлана Викторовна                                     специалист 2 категории по работе
                                                                          с населением, по вопросам земле-

                                                                          пользования, ЛПХ, ЖКХ и регу-                                         лирования градостроительной и архитектурной деятельности
Стрельникова

Наталья Витальевна                                       специалист 2 категории по работе

                                                                          с населением и КФХ

Савенко                                                           директор МУ «Южное»

Николай Васильевич
Члены комиссии:

Бабенко

Анастасия Георгиевна                                     председатель ТОС № 4

Заварзина

Наталья Алексеевна                                         председатель ТОС № 5

Леонова

Антонина Георгиевна                                      председатель ТОС № 3

Иванищева

Валентина Николаевна                                    председатель ТОС № 1

Чернятина

Тамара Владимировна                                     председатель ТОС № 2

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                       Ю.М.Ревякин